Hydraulika / Hydraulické hadice / Ochrany na hydraulické hadice
JACKET INSUTEX - Lehký ochranný návlek na kabely a
hadice, -30°C až +80°C
Kód produktu: 10204
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: ISO 1307
Vnější barva: černá
Použití produktu: Chránička, ochrana hadic proti sálavému teplu
Lehká hadice pro ochranu kabelů např. pro svařovací automaty apod. Plášť hadice je izolační, má elektrickou neprůraznost větší
než 5000 Voltů. Další průměry na základě poptávek.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/022-SX000-01117
19 mm
22 mm
0,08 kg
40
m
123,20 Kč
 Lanškroun:   15,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/025-SX000-01117
22 mm
25 mm
0,14 kg
40
m
129,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/028-SX000-01117
25 mm
28 mm
0,16 kg
40
m
136,10 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
028/031-SX000-01117
28 mm
31 mm
0,17 kg
40
m
144,80 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/033-SX000-01117
30 mm
33 mm
0,25 kg
40
m
150,20 Kč
 Lanškroun:   12,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/035-SX000-01117
32 mm
35 mm
0,2 kg
40
m
155,60 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/038-SX000-01117
35 mm
38 mm
0,22 kg
40
m
162,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/041-SX000-01117
38 mm
41 mm
0,23 kg
40
m
172,80 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/043-SX000-01117
40 mm
43 mm
0,24 kg
40
m
190,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/048-SX000-01117
45 mm
48 mm
0,27 kg
40
m
230,10 Kč
 Lanškroun:   6,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/054-SX000-01117
50 mm
54 mm
0,25 kg
40
m
249,50 Kč
 Lanškroun:   36,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/074-SX000-01117
70 mm
74 mm
0,32 kg
40
m
551,90 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   10,0
076/080-SX000-01117
76 mm
80 mm
0,362 kg
40
m
596,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/084-SX000-01117
80 mm
84 mm
0,362 kg
40
m
650,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0